
2025年3月10日 
お客様各位 

株式会社nobitel 
 
 

my nobitel終了に関するお知らせ 
 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度、2024年6月21日より休止しております弊社のwebサービス「my nobitel」につきまして、下
記記載日をもちまして正式に終了することとなりました。 

これまでご愛顧いただきましたお客様には心より感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

 
記 

 
　 　 

1. 対象サービス 

my nobitel 
 
 

2. サービス終了日 

2025年3月10日 

※ 上記日付より、すべてのお客様が本サービスの閲覧・アクセスができない状態と 

なります。なお、お客様には本サービスの終了に伴う影響はございません。 
 
 

3. データやアカウントに関する対応 

お客様にご登録いただいた本サービスに関するデータ及びアカウントは、本サービス終

了後に全て削除させていただきます。 
 

 
 
 

【お問い合わせ先】 

Dr.stretchカスタマーセンター: 080-0600-9696    

WECLE問い合わせ先: 050-5445-9867  
      
     
    
   
 

以上 


